平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 本日付適時開示資料「韓国における連結子会社の上場に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の連結子会社GMB
KOREA CORP.が韓国証券取引所へ新規上場する見通しとなりました。それに伴う新株式発行による議決権比率の低下、
発行価額の水準、為替相場動向などにより、当期におきまして、特別損失として約410百万円の持分変動損失を計上する
見込みとなったことによるものであります。

以 上

平成24年11月12日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長 松岡 信夫
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 専務取締役 金本 現一
（TEL 0745-44-1911）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年９月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,000 2,100 1,550 750 143.91
今回修正予想(B) 46,000 2,100 1,550 340 65.24
増減額(B-A) 0 0 0 △410
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 △54.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

47,690 2,830 2,710 1,493 286.55